

STUDIUM Z

WWW.KARIERA.POLSL.PL



KONSULTACJE
PREZENTACJE
SZKOLENIA
WYKŁADY
WARSZTATY

ZGŁOSZENIA imię i nazwisko, wydział, kierunek, semestr/stopień studiów, e-mail, telefon prosimy przysyłać na adres kariera@polsl.pl w temacie wiadomości wpisując tytuł spotkania. **Oferta bezpłatna.**

Reprezentujesz grupę osób zainteresowanych warsztatami? Nie odpowiada Wam zaplanowany temat, termin, czy miejsce? **Napisz czego potrzebujecie:** kariera@polsl.pl

NAZWA	GDZIE	KIEDY	TEMAT I OPIS
SZKOLENIE: Kreowanie pomysłów na biznes PARTNER: Akademiczne Inkubatory Przedsiębiorczości	Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)	23.05 14:30-16:30	Na spotkaniu dowiesz się: <ul style="list-style-type: none">• Skąd wziąć pomysł na biznes?• Co to jest MVP?• Jak przekuć pasję w biznes?• Jak sprawdzić czy mój pomysł ma szansę powodzenia na rynku?• Jakie instytucje otoczenia biznesu wspomagają rozwój startupów?• Skąd wziąć pieniądze na przetestowanie pomysłu na biznes?
WARSZTAT KREATYWNY UNIT TESTING GOOGLE MOCK PARTNER: DisplayLink (Poland)	Siedziba firmy ul. Ligocka 103 bud. 3, II p. Katowice	29.05	Wizyta studyjna w siedzibie firmy DisplayLink (Poland) w Katowicach połączona z warsztatami z tematu: „Unit testing, google mock” W programie: <ul style="list-style-type: none">- zagadnienia teoretyczne związane z testowaniem jednostkowym- dyskusja na temat testowania jednostkowego w środowisku embedded- zajęcia praktyczne z wykorzystaniem frameworków Google Test i Google Mock Firma zapewnia transport do siedziby z terenu kampusu w GL, organizację warsztatów, lunch.
WYJAZD SZKOLENIOWO-INEGRACYJNY	Hotel „Jaskółka” Ustroń	8-10.06	Wyjazd szkoleniowo-integracyjny dla studentów z udziałem studentów niepełnosprawnych. Koordynatorami wydarzenia są: Biuro Karier Studenckich, Biuro Osób Niepełnosprawnych oraz Samorząd Studenckich Politechniki Śląskiej.
ARCHIWALNE			
WARSZTATY INŻYNIERSKIE CASE WEEK PARTNER: IAESTE	 16 - 27.04 - Dziewiąta edycja sztanarowego projektu IAESTE - warsztatów inżynierskich przeprowadzanych dla studentów przez wiodące firmy polskiej branży technicznej i nie tylko. Szczegóły: https://caseweek.iaeste.pl/Warsztaty?uczelnia=2&kierunek=-1		
WARSZTAT WIZERUNKOWY „Tuszem po rzęsach” PARTNER: Studio Makijażu Karolina Gafecka	Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)	19.04 14:00-16:30	Wizerunek to niezwykle istotny element naszego życia. Nie da się ponownie zrobić pierwszego wrażenia a mamy na nie z reguły tylko ok. 11 sekund. Od tego, czy ktoś nas polubi, potraktuje przyjaźnie i odczyta jako osobę kompetentną zależy czy dostaniemy pierwszą, wymarzoną pracę. Jeśli planujesz rozpoczęcie kariery zawodowej, zastanawiasz się w jaki sposób przygotować się do spotkania z rekruterem bądź pracodawcą to ten warsztat jest właśnie dla Ciebie. Tuszem po rzęsach to studio makijażu prowadzone przez pasjonatkę wizażu ale i profesjonalistkę z dziedziny HR: Karolinę Gafecką. Podpowiem Ci, jak merytorycznie przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej ale pamiętając o efekcie 'halo' pokażę również jak zadbać o swój wizerunek w tym ważnym momencie Twojej kariery. Odwiedź koniecznie : https://Facebook.com/tuszemporzach Uwaga: warunkiem uczestnictwa jest zgoda na udostępnianie wizerunku. Zdjęcia robione podczas spotkania będą udostępniane na facebook'u.
Dzień otwarty Ambasador Polskiej Chemii Partner: Grupa PCC	Wydział Chemiczny ul. Strzody 9 Gliwice Sala nr 1	19.04 10:00-14:00	Spotkanie dla studentów i absolwentów zainteresowanych współpracą z Grupą PCC – laureatem nagrody Ambasadora Polskiej Chemii. <ul style="list-style-type: none">• 12:00 – 12:40 prezentacja działalności firmy, możliwości i ścieżki rozwoju, codziennie realizowanych zadań; w trakcie spotkania studenci będą mogli na własnych telefonach wypełnić test kompetencyjny• 13:00 – 14:00 warsztaty praktyczne: case study na podstawie zadań realizowanych w firmie, wykorzystanie wiedzy akademickiej w praktyce• 10:00 – 14:00 stoisko firmowe: materiały informacyjne, gadżety, koło fortuny z nagrodami Na wydarzeniu będą obecne osoby z branży chemicznej jak również przedstawiciele działu personalnego.

STUDIUM Z



WWW.KARIERA.POLSK.PL

**KONSULTACJE
PREZENTACJE
SZKOLENIA
WYKŁADY
WARSZTATY**

<p>SPOTKANIE INFORMACYJNE „Study and work in Australia” PARTNER: IAESTE</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>19.04 12:00 -14:00</p>	<p>AUSTRALIA DLA CIEBIE – SPRAWDŹ MOŻLIWOŚCI WYJAZDU Chcesz na jakiś czas zamieszkać w Australii i spróbować egzotycznego życia? Zamierzasz zdobyć dodatkowe kwalifikacje lub spróbować angielski w praktyce? Interesuje Cię praca w międzynarodowym środowisku? Skorzystaj z programu „Study and Work in Australia”. Prezentację poprowadzi założyciel firmy Wojciech Wawrzyński, który na stałe mieszka w Sydney i który pomógł już tysiącom młodych ludzi z całego świata zorganizować wyjazd na antypody. Na spotkaniu dowiesz się między innymi o wizach do Australii, wymaganiach urzędu imigracyjnego, australijskim systemie edukacyjnym, możliwościach pracy oraz kosztach wyjazdu. Wojtek opowie też o podróżach, pogodzie, urokach i codziennym życiu w Down Under. Odpowie na pytania i pomoże rozwiązać wszelkie wątpliwości.</p>
<p>KONSULTACJE INDYWIDUALNE „Prawo pracy i BHP” PARTNER: Okręgowa Inspekcja Pracy</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>18.04 14:00 – 18:00</p>	<p>Spotkanie z pracownikiem Państwowej Inspekcji Pracy, podczas którego będzie on udzielał indywidualnych porad prawnych w zakresie prawa pracy, rodzajów umów oraz przepisów BHP w miejscu pracy. UWAGA: 14.00-15.00 (spotkanie grupowe) 15.00-18.00 (konsultacje indywidualne) Zgłoszenia zainteresowanych przyjmowane są pod adresem: kariera@polsk.pl – prosimy o podanie preferowanej godziny spotkania.</p>
<p>GRA ZESPOŁOWA POKER OSOBOWOŚCIOWY</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>13.04 13:00-16:00</p>	<p>GRA O KARIERĘ. Biura Karier dla Ciebie. wymienione są pozytywne cechy osobowości. Każda karta przekazywana jest z komentarzem dotyczącym tego, czy dana cecha u danej osoby wykazuje odpowiednie nasilenie. Po zakończeniu gry jest czas na dyskusję w grupie oraz pracę indywidualną. Gra skierowana do zespołów, grup współpracujących w ramach jednego projektu, które chcą podnieść swoją skuteczność. Liczba uczestników 4-12 osób.</p>
<p>SZKOLENIE „MsExcel Tips&Tricks” PARTNER: PwC</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>12.04 Grupa I: 12:30 – 14:30 brak miejsc Grupa II: 15:00-17:00 brak miejsc</p>	<p>GRA O KARIERĘ. Biura Karier dla Ciebie. W ramach warsztatów Excel Tips&Tricks uczestnicy będą mieli okazję zaznajomić się z niestandardowymi sposobami wykorzystania funkcji i narzędzi MsExcel do rozwiązywania podstawowych, jak i bardziej skomplikowanych problemów. Podczas warsztatu przedstawimy m.in. sposób na efektywne poruszanie się po rozległych tabelach, tworzenie list rozwijanych na potrzeby formularzy czy też szybkie zliczanie unikatowych wartości. Dla uczestników certyfikaty.</p>
<p>Prezentacja Płatny staż rozwojowy PARTNER: AUTONEUM POLAND</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>11.04 15:00 – 16:00 SPOTKANIE ODWOŁANE!</p>	<p>GRA O KARIERĘ. Biura Karier dla Ciebie. Prezentacja 18-miesięcznego programu stażowego dla absolwentów studiów technicznych, w trakcie którego uczestnicy przejdą przez działy Rozwoju Produktu, Produkcji, Technologiczny, Zakupów, Logistyki. W programie również 3-5 miesięcy pobytu w Szwajcarii oraz 3-5 miesięcy we Francji. Autoneum oferuje min.: wszechstronne, ekscytujące i wymagające zadania w dynamicznym środowisku we współpracy z klientami o międzynarodowej renomie poznanie specyfiki pracy w różnych obszarach organizacji –w Polsce, Szwajcarii i Francji. możliwość doskonalenia umiejętności współpracy zespołowej, dodatkowo: wynagrodzenie, prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie grupowe, benefity związane z Funduszem Społecznym, elastyczne godziny pracy, karta Multisport. Jeśli już jesteś zainteresowany stażem, czekamy na otrzymanie dokumentów aplikacyjnych w języku angielskim na adres mailowy: rekrutacja.pl@autoneum.com.</p>
<p>WARSZTAT Mapa marzeń</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>10.04 12:00 – 14:00</p>	<p>GRA O KARIERĘ. Biura Karier dla Ciebie. zadowolony i zmotywowany(a) do działania? Weź udział w nietypowych warsztatach i zbuduj listę kluczowych wartości i opracuj plan do realizacji swoich najskrytszych marzeń! Mapa marzeń to narzędzie oparte na języku wizualnym i metaforze. Pozwala lepiej zrozumieć siebie poprzez uporządkowanie swojej wizji przyszłości, przyjrzeniem się istotnym wartościom i ustaleniem dalszych celów.</p>
<p>WARSZTAT „TPM i Utrzymanie ruchu” PARTNER: KOMPANIA PIWOWARSKA</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>22.03 14:00-16:00</p>	<p>Część I - prezentacja Kompanii Piwowskiej • Wstęp - o firmie i o możliwościach współpracy • Efektywne podejście do Utrzymania Ruchu z wykorzystaniem filozofii TPM w Browarze Tyskim • Główne instalacje oraz park maszynowy w browarze • Główne role oraz działania w całościowym podejściu do utrzymania ruchu Część II - „case study” • Stworzenie planu utrzymania ruchu dla przykładowego urządzenia z wykorzystaniem modelu RCM (praca w grupach z nagrodami)</p>
<p>WARSZTAT „Sektor kosmiczny – prawdy i mity” PARTNER: SENER</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>22.03 12:00 – 14:00</p>	<p>Marcin Wygachiewicz, kierownik projektów w SENER Polska, opowie o tym, jak działa międzynarodowy przemysł kosmiczny oraz podzieli się praktyczną wiedzą na temat dużych projektów Europejskiej Agencji Kosmicznej, w których uczestniczy - misji Proba-3, Saocom oraz e-Deorbit. Bazując na case studies, Marcin przedstawi metody pracy i wyzwania, jakie stoją przed inżynierami w sektorze kosmicznym. Wskaże również, jakie umiejętności powinni rozwijać studenci zainteresowani pracą w tej branży. Marcin Wygachiewicz - Kierownik Projektów w SENER Polska oraz prezes zarządu Stowarzyszenia Polskich Profesjonalistów Sektora Kosmicznego. Z SENER Polska związany od 2015 roku. Wcześniej pracował w Sekcji Mechanizmów w Europejskiej Agencji Kosmicznej. Marcin ukończył automatykę i robotykę na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Robotyki Akademii Górniczo-Hutniczej oraz przetwarzanie sygnałów cyfrowych i obrazów w Cranfield University. Warsztat dla studentów mechaniki, mechatroniki i robotyki.</p>
<p>KONSULTACJE INDYWIDUALNE „Prawo pracy i BHP” PARTNER: Okręgowa Inspekcja Pracy</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>21.03 13:00 – 18:00</p>	<p>Spotkanie z pracownikiem Państwowej Inspekcji Pracy, podczas którego będzie on udzielał indywidualnych porad prawnych w zakresie prawa pracy, rodzajów umów oraz przepisów BHP w miejscu pracy.</p>
<p>STREFA STUDENTA KAPITALNI PARTNER: Credit Agricole</p>	<p>Wydział IMiM (ul. Krasińskiego 8, Katowice)</p>	<p>08.03 08:00 - 17:00</p>	<p>„Bądź kapitalny na starcie” – program wsparcia studentów w poszukiwaniu pracy i rozwoju zawodowym. KAPITALNA STREFA to: test predyspozycji, łowca Kapitału, porady finansowe i Klub Rabatowy, darmowa kawa, łąpa szczęścia, interaktywny kiosk z quizami.</p>
<p>WARSZTAT MS EXCELL PARTNER: PwC</p>	<p>Zabrze</p>	<p>28.02 I GRUPA 8:00–10:00 II GRUPA 10:00–12:00</p>	<p>Szkolenie dedykowane studentom Wydziału Organizacji i Zarządzania z Ms Excel. Warsztat jest zaktualizowany i przygotowany w nowej odświeżonej formie.</p>
<p>Rekrutacja do programu stażowego Partner: Comarch</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>7.05</p>	<p>Test kwalifikujący do udziału w programie stażowym</p>

STUDIUM Z



WWW.KARIERA.POLSL.PL

KONSULTACJE
PREZENTACJE
SZKOLENIA
WYKŁADY
WARSZTATY

<p>WARSZTAT PROFILE SPOŁECZNOŚCIOWE Partner: FlightScope Tennis</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>15.05 11:00 – 13:00</p>	<p>Współczesny rynek pracy włącza się w globalny nurt cyfryzacji i przenosi do sfery Internetu pierwszą prezentację zawodową, zarówno kandydatów, jak i pracodawców. Wychodząc naprzeciw nowym zapotrzebowaniom rynku, chcielibyśmy zwrócić uwagę studentów i absolwentów na ważność dbania o profile społecznościowe i zawodowe w kontekście tego, że są one często pierwszym źródłem wiedzy potencjalnych pracodawców o kandydacie. Warsztaty obejmować będą ogólne informacje o najważniejszych aspektach prowadzenia profilu, będzie również przewidziany czas na indywidualne konsultacje, także CV. Dołożymy wszelkich starań i posłużymy merytorycznymi radami, bazując na własnym doświadczeniu rekrutacyjnym, w jaki sposób studenci i absolwenci Politechniki Śląskiej mogą, jak najbardziej skutecznie i efektywnie, odnaleźć się na obecnym rynku pracy.</p>
<p>SPOTKANIE INFORMACYJNE PROGRAM STAŻOWY PGE Polska Grupa Energetyczna S.A.</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>11.05 godz. 12.00</p>	<p>Spotkanie informacyjne ze studentami ostatniego roku lub absolwentami z wybranymi wydziałami Politechniki Śląskiej, dotyczącego III Edycji programu stażowego „Energia dla Przyszłości” (szczegóły), którego organizatorami są Ministerstwo Energii, GK PGE, PGNiG SA oraz PKN Orlen.</p> <p>Na spotkaniu przedstawiona zostanie prezentacja na temat stażu, odbędą się konkursy z nagrodami. Przedstawiciele firmy odpowiedzą na wszelkie pytania zainteresowanych programem studentów i obecnych osób.</p>
<p>WARSZTAT Excel Partner: HCL POLAND</p>	<p>Biuro Karier Studenckich (Gliwice, ul. Konarskiego 20 pok. 106)</p>	<p>11.05 11:00-14:00</p>	<p>Warsztat praktyczny z obsługi i wykorzystania Excel'a – poziom 2 z 4</p> <p>IF, ISErrors Formula Round Formula Count, CountA Formula Today + Days 360 Formula OR AND Sumproduct Text Formulas</p> <p>Szkolenie prowadzone będzie w języku polskim.</p>
		<p>18.05 11:00 – 14:00</p>	<p>Warsztat praktyczny z obsługi i wykorzystania Excel'a – poziom 3 z 4</p> <p>Advanced Text Formulas Nesting Formulas Choose Formula Indirect Formula Name Ranges CountIF, SumIF</p> <p>Szkolenie prowadzone będzie w języku polskim.</p>
<p>SZKOLENIE PIERWSZA PRACA PARTNER: Państwowa Inspekcja Pracy</p>	<p>Zabrze, ul. Roosevelta 40</p>	<p>09.05 10:00 – 11:30</p>	<p>Szkolenie – prezentacja przedstawiciela Państwowej Inspekcji Pracy z zakresu prawa pracy i podstaw bezpieczeństwa i higieny pracy, informacje dotyczące podjęcia pierwszej pracy po studiach.</p>
<p>Dzień otwarty z Pracodawcami</p>	<p>Wydział Inżynierii Środowiska i Energetyki</p>	<p>15.05 9:00 – 14:00</p>	<p>Dzień Otwarty, podczas którego będą odbywały się m. in. targi pracy, spotkania z kołami naukowymi oraz ciekawe prelekcje. Jesteś uczniem szkoły średniej - przyjdź i zobacz co oferujemy i gdzie możesz pracować po studiach. Jesteś studentem - możesz znaleźć staż lub kontakt w przemyśle. Grupy szkolne, po uprzedniej rejestracji będą miały możliwość zapoznania się z bazą laboratoryjną wydziału.</p>